Anvandarhandbok

OVERSIKT

Den héar handboken innehaller information om komponenter, natverksanslutning, energisparfunktioner, sakerhet,
sakerhetskopiering med mera.



Rattslig information

© Copyright 2021 HP Development Company,
L.P.

Microsoft, Skype och Windows dr antingen
registrerade varumadrken eller varumarken
som tillhor Microsoft Corporation i USA
och/eller andra lander. USB Type-C® och
USB-C® &r registrerade varumarken som

tillhor USB Implementers Forum. DisplayPort™,
DisplayPort™-logotypen och VESA® ar
varumarken och registrerade varumarken som
dags av Video Electronics Standards Association
(VESA) i USA och andra lander.

Informationen i detta dokument kan komma
att bli inaktuell utan féregaende meddelande.
De enda garantier som galler for HP-produkter
och -tjanster beskrivs i de uttryckliga garantier
som medfoljer produkterna och tjansterna.
Ingenting i detta dokument ska anses utgora
en ytterligare garanti. HP ska inte hallas
ansvarigt for tekniska fel, redigeringsfel eller
uteldmnad information i detta dokument.

Andra utgavan: september 2021
Forsta utgavan: april 2021

Dokumentartikelnummer: M49034-102

Produktmeddelande

I den har handboken beskrivs funktioner som
ar gemensamma for de flesta produkter. Vissa
funktioner kanske inte ar tillgangliga pa din
dator.

Alla funktioner &r inte tillgangliga i samtliga
utgavor av Windows. Om du vill dra

full nytta av Windows funktioner kan

datorn behdva uppgraderas och/eller sa

kan det kravas separat inkdpt maskinvara,
drivrutiner och/eller BIOS. Windows
uppdateras automatiskt — denna funktion ar
alltid aktiverad. Hoghastighetsinternet och
Microsoft-konto kravs. Eventuella kostnader
for Internetanslutning kan tillkomma och
ytterligare krav kan i framtiden galla for
uppdatering. Se http://www.windows.com.
Om din produkt levereras med Windows

i S-ldge: Windows i S-lage fungerar
uteslutande med appar fran Microsoft

Store i Windows. Vissa standardinstallningar,
funktioner och appar kan inte dndras. Vissa
tillbehor och appar som ar kompatibla med
Windows fungerar kanske inte (inklusive
vissa antivirusprogram, PDF-skrivare,
drivrutinsverktyg och tillgénglighetsappar) och
prestandan kan variera, dven om du stanger
av S-lage. Om du byter till Windows kan

du inte byta tillbaka till S-lage. Lés mer pa
Windows.com/SmodeFAQ.

Om du vill fa tillgang till de

senaste anvandarhandbdckerna gar du

till http://www.hp.com/support och féljer
anvisningarna for att hitta din produkt. Valj
sedan Anvandarhandbdcker.

Villkor for programvaran

Genom att installera, kopiera, hamta eller pa
annat satt anvanda nagot av de forinstallerade
programmen pa den har datorn samtycker

du till att folja villkoren i HP:s licensavtal

for slutanvandare (EULA). Om du inte godtar
dessa licensvillkor ska du returnera den
oanvanda produkten i sin helhet (bade
maskinvara och programvara) inom 14 dagar
for att fa full aterbetalning enligt saljarens
aterbetalningspolicy.

Om du vill ha mer information eller vill begdra
full aterbetalning av priset for datorn ska du
vanda dig till saljaren.


http://www.windows.com
http://www.hp.com/support

Sdkerhetsmeddelande

Minska risken for varmeskador eller att datorn 6verhettas genom att félja de metoder som beskrivs.

/N VARNING: Minska risken for varmerelaterade skador eller 6verhettning genom att inte ha datorn direkt i
kndet eller blockera datorns luftventiler. Anvand bara datorn pa en hard, plan yta. Se till att ingen hard yta
som en narliggande skrivare, eller mjuka ytor som kuddar, mattor eller klddesplagg blockerar luftflodet. Lat
inte heller ndtadaptern komma i kontakt med huden eller mjuka foremal, till exempel kuddar, tjocka mattor
eller kladesplagg, under drift. Datorn och natadaptern uppfyller de anvandaratkomliga
yttemperaturbegransningarna som faststallts i de tillampliga sakerhetsstandarderna.




iv

Om den har handboken

I den har handboken finns grundlaggande information om hur du anvander och uppgraderar den har
produkten.

VARNING: Indikerar en riskfylld situation som, om den inte undviks, kan leda till allvarliga skador och
innebara livsfara.

VIKTIGT: Indikerar en riskfylld situation som, om den inte undviks, kan leda till mindre eller mattlig skada.

VIKTIGT: Visar information som anses viktig, men inte farorelaterad (exempelvis meddelanden relaterade
till skada pa egendom). Varnar anvandaren att om inte en procedur fdljs exakt enligt beskrivning kan det
leda till dataférlust eller skada pa maskin- eller programvara. Innehaller dven grundldggande information
for att beskriva ett koncept eller utféra en uppgift.

B OBS! Innehaller ytterligare information for att framhava eller komplettera viktiga punkter i texten.

B1a

TIPS: Innehaller praktiska tips for att slutfora en uppgift.

Om den har handboken



Innehall

1 Hitta HP-resurser 1
ST o T LTG0 (0] ¢ 0 = 1o o 1RSSR 1
1] ] 0150 OO RSRR 1
oo T 1] a [0 X0 T 1 T=T 41 4 o o S 2
ProAUKEAIRGNOSEIK ...ceeeeeeeeeeeeeeeeeee ettt ettt e te e te et e e ae e et e e sae s e e e s aesese e e s e s se e s seeessaasssanssesssseassesnssenssesssensaennes 2
oL 1Ty 0] oo Fo T =T Ty T - TSR 3

2 Datorns funktioner 4
SEANAAIATUNKLIONET ..ottt ettt ettt ettt s e s s s e saesaesae s e sa e e aseeseesaesessessessnssessessesessessensessessassensentans 4
KOMPONENEEr PA fraMSIAAN.......c.ceueieeeieeeteeteeete ettt et e et e e te e se et esteseseesessesassesassesassasansassasansesessasesssensesessnsan 4
KOMPONENEET PADAKSIAAN ...ttt e e essesesse s e s essesessessensessessesseseessssssesesensensensensanes 5
KOMPONENEET PA OVANSIAGN ...ttt ettt sat et e sae s e e sas s e se b e s essessestenbensenesstensesessessessessensensensensensenes 5
1Y o [o] 0T a1 oo T T=T g =] RS 6
SEHENUMIELS PLACEIING c..eeeeieeeeeteeceeecte et ee e e et e e rte et eesae e e e e e seses s e e sesesseessaseseessaesseesssaeasseassesastesssasassesnssensaesssessansnseens 7

3 Installation 8
0101 271 SO 8
Lo =TT = Yo T o 1 Yo ] = 4 S 8

Fasta och ta bort lUtNINGSDArt STAtiV......ccco ittt ettt et sa e sae st et e e s 8
ANSIULA LUENINGSDAIT SEALIV...ceeeeeeeeeeeeeeeeeec et e ee e ree e e e e sae e seessae e ssee s e sesaeesaasssensaessssensanenseenn 8

Ta bOrt IUENINGSDAI STAtIV....eeeeeeeeeeeeeeeeee ettt et ste st eesae s seessaeesss e e s e sesaeesaeseseesssassssensanensesan 9

Fasta och ta bort ett stativ med justerbar ROJ .........oocee oottt ee e eesee e se e e e e s e nennns 9
Fasta ett stativ med juSterbar ROJ ..ottt e e e e sae e e e s sa e e ae s e e saeeneaan 10

Ta bort ett stativ med jJusterbar ROJ...........eo e e e e e sae e e sae s sae e e e e s saeeaeenns 10

Satta fast datorn pa en MoNteriNgSANOIANING .........ccceevereeeereeeereeeeeereeereeereeeseseesesesesesesessesessesessesessesessesensesersesensenes 11
B TEES (=] = X = | o o o RS SR 11
Justera ett lUtNINGSDArt SEAtIV......ee e te e e e e s e e e see e se e e s e e eaeesae e seeessesesaannsennns 11
Justera ett stativ med JUSEErbar OJd .........oo ettt ree e e e e ae e ae e e sae s se e e e e s essensnannns 12

BT ESy (=] = I Lo o =T o TSRS 12

JUSEEIA LULNMINGEN ..ttt et e e eete et e e eseeseesse e s essasssessesssessesssessasnseessenseesserssessensesssensesnsennes 13

BT (=] = Y7 T | Y o =] o TS 13
INStallera €N SAKEINELSKADEL ........cee ettt et r et s et e e et esae st e e aessesse st esse s sessesssessessesseesensenssnsns 13
KOPPLA till OCH FFAN STEOMIMEN.......ueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeetetetetcetet e eseesess e seseeseessesessessesessessessessessessensessessesseseesesesensensensen 14
ANSIULA SEFOIM .ttt ettt et e st sse e st s sae st e sae s e e sae s e e s ae s st e st e s e st esaassssssasssassesssassesssesseessessasssesseessenssessanns 14
KODPLA frAN SEFOMMEN......cceveeieieieeeeeeteeeteeteeteeteetetetesteseessessessessessessessesaesessessensensersessessensessessessesseseesessansensensensen 14
LYV T Yo TNl o] 5= 10 0 =T T o R 15
Konfigurera WIiNAOWS HELLO ..ottt et s ee e st e s e s e e s e s s e s e s s e se e se s e e se s e e ssesns e sesnnesassasanes 15

ANVANAQ HP PrESENCE AWAIE ....ceeeeeeeeeeeeteeeeereceeeeeeeeeeesseeeesssresesssesssseesssssesssssesssssesessssesssssesssssessssseessssassssssessssssessnnes 15



vi

Anvanda valfritt tradlost tangentbord eller valfri tradlos MUS ........cccceueeeeieereeeee ettt e st eee s 15

Parkoppla manuellt valfritt tradlost tangentbord eller valfri tradlis MUS ........cceoeveeeeeeeeeeereecececeeee e 15
Justering av laget Low Blue Light (Svagt blaljus) (endast vissa produkter).........ccccceeceeeceeeceseeesrereseeee e ceseecessenens 16
Starta lAget fOr SVAGE DLALE US ....eoueeeeeeeeeeeeeeeeeteteteteteeeeesteeese e etesseseesessesesessessessessessessessessssesensensensenes 17
Sla DA MATELEGR ...ttt ettt eteteteste e eseesae s esseseesaessesseses e sessensensersessessessessessessessesessessensensensensenes 17
4 Sakerhetskopiera, aterstalla och aterskapa 18
Sakerhetskopiera information och skapa aterstallningSMEIEr..........oveeeeereeeeeeereereeeeeeeteeereeeeseesreseeseess e esessesenne 18
Anvanda Windows-verktygen for SakerhetSKOPIEring .......c..uveceeeeecieeeeeeeeeee ettt ae e e eaeeeeneens 18
Anvanda HP Cloud Recovery Download Tool for att skapa aterstallningsmedier (endast vissa produkter) ......... 18
Reparera 0Ch AterStalla SYSIEMET ......c.eceeeeeeeeeeeeeeeeeeeee et s e ss e sessesse e s et e s e s e e ssssanesesassanssessessessensensenean 19
SKapa €N SYSEEMALEISTALINING .....ceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeetce et easesessessessese s essessessessessessesssssessesessnssesesensensenns 19
A ErSEALININGSIMELOUET «.eeeeeeeereeeeeeee et eeeseseseeeeeeeseaseesesseseseaseaseassessseseaseaseasessesesseseaseasensesessseaseaseesensesessaseases 19
Aterstallning Med HP-3terStAlNINGSMEMIET ........cveeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeseeseeseeeeeseesessessessesessseesessesssssssasesssasessensssaseases 19
ANAra datOrns SEAMOIANING .......e.veeeeeceeecereceee e e eesssesesessssssssassetasasssastssssasassassssssssesasssssssssssssassssasssssssssassssans 20
Anvanda HP Sure Recover (endast Vissa PrOAUKLE) .........c.ceeeveveeeeeeeeeesetesesesetese e ssesesesessesesennesesesessasseseseans 20
5 Anvanda HP PC Hardware Diagnostics 21
Anvanda HP PC Hardware Diagnostics Windows (endast vissa MOdeller) .........coeueeeeeeeeeereeeeeeeeeeeeteeeeceeeee e seeesesens 21
Anvanda HP PC Hardware Diagnostics Windows-ID-kod for maskinvarufel............cceveeeeeeeereeeeeereeeeereeceeeeeeneene 21
Ansluta till HP PC Hardware Diagnostics WINAOWS ........coveeeeieeieteeeeteeeeteeeeteeeeeaessseeaeesaesseessesaessessessesssesens 21
Ansluta till HP PC Hardware Diagnostics Windows fran HP Hjalp och support (endast vissa produkter)......21
Komma at HP PC Hardware Diagnostics Windows fran HP Support AsSistant............ccceeeeeeeeeeereeeereeneceenennen 22
Ansluta till HP PC Hardware Diagnostics Windows fran Start-menyn (endast vissa produkter) ................... 22
Hamta HP PC Hardware Diagnostics WINAOWS........ccveeceeeieeeeeeeeereereeeeseeeeeeeseeeseesssessseessssessesssesessessssssseens 22
Hamta den senaste versionen av HP PC Hardware Diagnostics Windows fran HP .........cceeeeeveevenennee. 22
Hamta HP PC Hardware Diagnostics Windows fran MicroSoft SEOre .........coeeeeeveereveveeeeeeereeeeeeeenennens 23

Hamta HP Hardware Diagnostics Windows efter produktnamn eller produktnummer (endast
VISSA PIOTUKLEE) ..ottt ettt st ete s sese e st ese e st esesessesesesessssesesesensesesesassnssesessasnsesens 23
Installera HP PC Hardware DiagnosticsS WINAOWS ..........oeciieeieeieeeeceeccee e eee e eceescaeeeseseaeeeseesaeseaessasessesnnasssnens 23
Anvanda HP PC Hardware DiagnoStics UEFI.........coco ittt ese s ssesnessesteste st et ee s e ssesseesassasasssessessessenes 23
Anvanda en HP PC Hardware Diagnostics UEFI-ID-kod fér maskinvarufel.........c.cocceeeeeeeeereeecereeeceeceeeeeeeeeene 23
Starta HP PCHardware DiagnOStiCs UEF| ... eeeeeeeeeeeeceeereeeeeeecteeeeeesteeesseesseesseessesessesssssessessssssssensssenssensens 24
Hamta HP PC Hardware Diagnostics UEFI till en USB-flashenhet...........c.ooeeeeeeeeieceeeeeeeeeeceeeecteeeeeeeeeene e 24
Hamta den senaste versionen av HP PC Hardware Diagnostics UEFI ............oeceeieeeeceeeeeeeeeeeeeeee e, 24

Hamta HP PC Hardware Diagnostics UEFI med produktnamn eller produktnummer (endast vissa

PPOTUKLEE) .ttt ettt ettt et s st ese s e st e s e e st esesessesesesassasesesesenseseseseasessesessassasasensanns 25
Anvanda instéllningar fér Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI (endast vissa produkter)............eceeveverevenennen 25
Hamta Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFL...........ocooiiiririniirininceenieecteteseeeet et e s e sses e sessassessessesees 25
Hamta den senaste versionen av Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI ............cocevevveninvenencnnccnecnenen. 25
Hamta Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI efter produktnamn eller produktnummer...................... 25
Anpassa installningarna for Remote HP PC Hardware Diagnostics UEF........c..ccueeveeeeeeceeeeeeeeeeeeseeeesseeseensnens 26
6 Riktlinjer fér datoranvandning, rutinskétsel och transportférberedelse 27
Riktlinjer for anvandning 0Ch FULINSKOTSEL .......cee ettt e st e s et s e s e e e s ae s e s ae e e e se s e enens 27
(0T oo [o] = s 11 (0] o OO 27
Ta bort SMuts 0Ch SKFAP fraN A0 .......ccueveieieeeicieeeeceeeeee e eteeteeseeresesesesessessessessessessessessesssessensensensens 28
Rengora datorn med ett desinfektioNSMEEL..........eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee ettt ee s e e s e se s aeens 28



(R ] u 0] L= =T [=] < R

7 Elektrostatisk urladdning

8 Tillganglighet

[ | oo T o I A1 {Fo =T To T 0 1=T TR
Hitta de tekniska Verktyg du DEROVET ..........eeeeeeeeeeeeeeeeeteeteeeete et e e e e ete e e seeaeeseesaeeseesaesseensansesnsanssensanes

o [T T = To [=] 4 T=1 3 o OO TR
International Association of Accessibility Professionals (IAAP) ........c.ccoeeeeeeeeteeeceteee e et e s tese e ssessseseanens

o [ = e L=l o1y = =1 o . 1= | =T o S
Beddmning @V diNa DENOV ...ttt ettt ettt ettt s s e see s e ne e e e s
HialpMeEdel fOr HP-PrOGUKLEN .....c..eeeeeeeeee et erte et ee e e e st e s e s e s eaesesssesee s e s s e s s e se e s sesseessesseennnns

StaNdArder 0Ch LAgStIftNING........cceeieeeeeeeeeeeeeecee e eerte et ete e eeaeeseeeseesseeseesseeseesseeseessassesssessensasssensesssensesssenseessensenn
STANAAIAET ...ttt ettt et e st s e e st s sae st e sae st e sse s e e se e e e st e s e st esaasseessasssassesasassesssessesssessasssesssessesssessanns
ManNdat 376 —EN 307 549 .......oiicieeeereesteerteresesese s e saesaessesaesaessessessessessasesssessssssssssessessessessessassessessassasees

Web Content Accessibility GUIAElINES (WCAG) ......cvoueevererereeeretereeeeeereeereeesessesessesessesessesessessesessesessesensesenses

(I T a1 1T T ool g I T=To] = T 0] 0 0 T=] KT =T T

Anvandbara resurser och lankar om tillganglLIGRet ...t eee e e seeecae e e sae e seeeaesenneesaenans
0] T o 1T 1 o] 1= S
LT Co Ta T o £ 1 Ty A (0T 1= SRS
Andra funktioNSNEASAtENINGSIESUISET ......ccuveeeeeeeeeeeeecteereeeeeteeseesteeeeseeestesasessesseessessesssessesssesseessessassesssessesssensenns
HP=LGNKAK .ttt s s e saeste st et e e e e st st et st sae s e s sesaessesae e e e essaseaseessassaneastasessessessessessensensassaneen

[0 = 1 T ] 0] 0T ) TSR

Index

30

31

31
31
31
32
32
32
32

33
33
33
33
34

34
34
34
35
35

35
36

vii



1  Hitta HP-resurser

Las det har kapitlet for mer information om var du hittar fler HP-resurser.

Produktinformation

Anvand den hér tabellen for att hitta bl.a. produktbeskrivning och hur-gér-man-information.

Tabell 1-1 Har hittar du produktinformation

Bmne

Plats

Tekniska specifikationer

For att hitta QuickSpecs for produkten gar du till http://www.hp.com/go/quickspecs
och klickar pa lanken. Klicka pa Search all QuickSpecs (Sok alla QuickSpecs), skriv
modellnamnet i s6krutan och klicka sedan pa Go (Sok).

Myndighets-, sdkerhets- och

Du hittar information om produktfdreskrifter i Reglerings-, siikerhets- och

miljéféreskrifter miljéféreskrifter. Du kan dven se etiketten Agency/Environmental (myndigheter/miljo).
Sa har 6ppnar du handboken:
A Vilj Sok-ikonen (endast vissa produkter) i aktivitetsfaltet, skriv HP
Documentation i sbkrutan och valj sedan HP Documentation.
Moderkort Ett diagram 6ver moderkortet finns pa insidan av chassit. Ytterligare information finns i

datorns Maintenance and Service Guide (Underhalls- och servicehandbok) pa webben pa
http://www.hp.com/support. F6lj anvisningarna for att hitta din produkt och valj sedan
Manuals (Anvandarhandbaocker).

Serienummer-, myndighets-/miljo- och
operativsystemetiketter

Etiketterna med serienummer, myndighets-/miljdinformation och operativsystem kan
sitta pa undersidan av datorn, pa baksidan av datorn eller under serviceluckan.

Support

Du kan anvanda den har tabellen for att hitta resurser fér support och garantiinformation.

Tabell 1-2 Har hittar du information om support

Amne

Plats

Produktsupport

Om du behéver support fran HP gar du till http://www.hp.com/support.

Har kan du komma at fdljande typer av support:
e  (Chatta med en HP-tekniker online
e  Telefonnummer till support

° Platser med HP-servicecenter

Garantiinformation

Sa har kommer du at det har dokumentet:

A Vilj Sok-ikonen (endast vissa produkter) i aktivitetsfaltet, skriv HP
Documentation i sokrutan och valj sedan HP Documentation.

Hitta HP-resurser


http://www.hp.com/go/quickspecs
http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/support

2

Tabell 1-2 Har hittar du information om support (fortséttning)

Amne Plats

—eller—

A Gatill http://www.hp.com/go/orderdocuments.

VIKTIGT: Du maste vara ansluten till internet for att fa atkomst till den senaste
versionen av garantin.

Du hittar information om HP:s begransade garanti tillsammans med
anvandarhandbéckerna pa din produkt. Garantin kan finnas pa en CD eller DVD

som medfdljer i kartongen. | vissa lander eller regioner kan HP skicka med

ett tryckt exemplar av garantin i forpackningen. I lander eller regioner dar
garantiinformationen inte tillhandahalls i tryckt format kan du bestalla ett tryckt
exemplar fran http://www.hp.com/qgo/orderdocuments. Ar produkten képt i Asien eller
Stillahavsomradet kan du skriva till HP pa adressen POD, PO Box 161, Kitchener Road Post
Office, Singapore 912006. Ange namn, telefonnummer och adress samt produktnamn.

Produktdokumentation

Du kan anvanda den har tabellen for att hitta resurser for produktdokumentation.

Tabell 1-3 Har hittar du produktdokumentation

Amne Plats

HPs anvandardokumentation, vitbdcker Anvandardokumentationen finns pa din harddisk. Valj Sok-ikonen (endast vissa

och dokumentation fran tredje part produkter) i aktivitetsfaltet, skriv HP Documentation i sokrutan och valj sedan
HP Documentation. For att hitta den senaste onlinedokumentationen beséker du
http://www.hp.com/support och foljer anvisningarna for att hitta din produkt. Valj sedan
Anvdandarhandbdcker. Den hdr dokumentationen inkluderar den har anvéandarhandboken
samt Maintenance and Service Guide (Underhalls- och servicehandboken).

Produktmeddelanden Subscribers Choice ar ett HP-program dar du kan registrera dig for meddelanden om
drivrutiner och program, meddelanden om proaktiva andringar (PCN), HPs nyhetsbrev,
kundrad och mycket mer. Registrera dig pa https://h41369.www4.hp.com/.

Tekniska specifikationer Programmet Product Bulletin innehaller QuickSpecs fér HP-datorer. QuickSpecs omfattar
information om operativsystem, stromforsoérjning, minne, processor och manga andra
komponenter. Du kommer at QuickSpecs pa http://www.hp.com/go/quickspecs/.

Bulletiner och meddelanden Sa har hittar du rekommendationer, bulletiner och meddelanden:

1.  Gatill http://www.hp.com/support.

2.  Folj anvisningarna for att hitta din produkt.

3.  Valj Rekommendationer eller Bulletiner och meddelanden.

Produktdiagnostik

Du kan anvanda den har tabellen for att hitta resurser fér produktdiagnostik.

Kapitel 1 Hitta HP-resurser


http://www.hp.com/go/orderdocuments
http://www.hp.com/go/orderdocuments
http://www.hp.com/support
https://h41369.www4.hp.com/
http://www.hp.com/go/quickspecs/
http://www.hp.com/support

Tabell 1-4 Har hittar du diagnostikverktyg

Amne Plats

Diagnostikverktyg Mer information finns i datorns Maintenance and Service Guide (Underhalls-och
servicehandbok) pa http://www.hp.com/support. F6lj anvisningarna for att hitta din
produkt och valj sedan Anvandarhandbocker.

Definitioner av ljudsignaler och ljuskod Se datorns Maintenance and Service Guide (Underhalls- och servicehandbok) pa
http://www.hp.com/support. F6lj anvisningarna for att hitta din produkt och valj sedan
Anvéndarhandbdcker.

POST-felkoder Se datorns Maintenance and Service Guide (Underhalls- och servicehandbok) pa
http://www.hp.com/support. Folj anvisningarna fér att hitta din produkt och valj sedan
Anvandarhandbocker.

Produktuppdateringar
Du kan anvanda den har tabellen for att hitta resurser for produktuppdateringar.

Tabell 1-5 Har hittar du produktuppdateringar

Amne Plats

Uppdateringar av drivrutiner och BIOS Ga till http://www.hp.com/support och vdlj Programvara och drivrutiner for att kontrollera
att du har de senaste drivrutinerna for datorn.

Operativsystem For information om operativsystem i Windows®, ga till
http://www.support.microsoft.com.

Produktuppdateringar 3


http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/support
http://www.support.microsoft.com

2 Datorns funktioner

Det har kapitlet ger en dversikt dver datorns funktioner.

Standardfunktioner

Las det har avsnittet for att identifiera en typisk datorkonfiguration. Funktionerna varierar beroende pa
modell. Kér verktyget HP Support Assistant for att fa support och mer information om maskinvara och
programvara som ar installerad pa din datormodell.

Komponenter pa framsidan

Identifiera komponenterna pa framsidan med hjalp av illustrationen och tabellen.

Tabell 2-1 Identifiera komponenterna pa framsidan

Komponenter pa framsidan

1 Harddiskens lampa for enhetsaktivitet 4 Skarmmenyns knappar (4)

2 Fingeravtrycksldsare (endast vissa produkter) 5 Q) Stromknapp

3 n SD-kortlasare (endast vissa produkter)

4 Kapitel 2 Datorns funktioner



Komponenter pa baksidan

Identifiera komponenterna pa baksidan med hjalp av illustrationen och tabellen.

[ = ===
| | | =1 |

0000000

Tabell 2-2 Identifiera baksidans komponenter

Komponenter pa baksidan

1 USB-portar (2) 5 USB Type-C®-kontakt
<-E S5+ 4
2 RJ-45-kontakt (natverk) 6 USB-portar (2)
S5<+
3 Strémuttag 7 HDMI IN
HOomi
IN
4 + DisplayPort™-kontakt 8 Plats for sdkerhetskabel
i® )

0BS! Nar ett grafikkort har installerats pa en av platserna pa moderkortet kan du anvanda anslutningarna pa grafikkortet eller
moderkortets integrerade grafik. Det specifika installerade grafikkortet och konfigurationen av programvaran faststaller funktionen.

Du kan inaktivera moderkortets grafik genom att andra BIOS-installningarna (F10 Setup).

Komponenter pa ovansidan

Anvand den hér illustrationen och tabellen for att identifiera komponenterna pa ovansidan.

Komponenter pa baksidan



6

Tabell 2-3 Identifiera komponenterna pa ovansidan

Komponenter pa ovansidan

1 Bullerdédmpande mikrofoner 3 Infraréd (IR)-kameralins
2 Webbkameralampa
Sidokomponenter

Identifiera komponenterna pa sidan med hjalp av illustrationen och tabellen.

Tabell 2-4 Identifiera komponenterna pa sidan

Identifiera komponenterna pa sidan

1 Jack for ljudutgang (hérlurar) 3 USB Type-C-port
n Ss<+ 4

-

Kapitel 2 Datorns funktioner



Tabell 2-4 Identifiera komponenterna pa sidan (forts&ttning)

Identifiera komponenterna pa sidan

2 USB-port
s~ 4

Serienumrets placering

Varje dator har ett unikt serienummer och ett produkt-ID som finns pa datorns hélje. Ha dessa nummer
tillgéngliga nar du ringer kundtjanst for att fa hjalp.

7|||I!I:IIIIIJH\]ll""””umHml||"|”"|lm"”""””""H"m"'m"m"H”"”“”""mH!!""”H""Hm”"[””]]ll!l\HHIIIIm

Serienumrets placering 7



3 Installation

Det har kapitlet innehaller detaljerad information om hur du konfigurerar datorn.

Oversikt

Las det har avsnittet for att fa en dversikt 6ver installationsprocessen.
Stall in datorn i féljande ordning.

e Anslut stativ. Se Installera och ta bort stativ pa sidan 8.

- eller -

e Satt fast datorn pa en monteringsanordning. Se Satta fast datorn pa en monteringsanordning pa sidan
11.

e Anslut kablarna for kringutrustning och strém. Se Ansluta strém pa sidan 14.

e Vidlj en position och visningsvinkel for datorn. Se Justera datorn pa sidan 11.

e Installera en sakerhetskabel. Se Installera en sékerhetskabel pa sidan 13.

e Sla pa strommen. Se Ansluta strém pa sidan 14.

e Musen och tangentbordet parkopplas pa fabriken. Las Parkoppla manuellt valfritt tradlost tangentbord
eller valfri tradlés mus pa sidan 15 om du behdver synkronisera musen och tangentbordet igen.

Installera och ta bort stativ
Det finns tva stativ for datorn, ett lutningsbart stativ och ett stativ med justerbar hojd.
e Lutningsbart stativ

e Stativ med justerbar hojd

Fasta och ta bort lutningsbart stativ

Du kan montera ett lutningsbart stativ pa datorn eller ta bort ett lutningsbart stativ fran datorn.

Ansluta lutningsbart stativ

Fast ett lutningsbart stativ pa datorn genom att folja dessa steg.
1. Lagg forsiktigt datorns framsida nedat pa en mjuk, plan yta.

HP rekommenderar att du anvander en filt, handduk eller annat mjukt tyg for att skydda tackramen och
skarmen mot repor och andra skador.

8 Kapitel 3 Installation



2. Skjutin évre delen av stativet under férsankningens 6vre kant pa datorns baksida (1) och sdnk
undersidan av stativet (2) tills det snapper pa plats.

=
o =

Ta bort lutningsbart stativ

Ta bort ett lutningsbart stativ fran datorn genom att f6lja dessa steg.

1. Tabort alla borttagbara medier, som optiska skivor och USB-minnen, fran datorn.

2. Stdng av datorn korrekt via operativsystemet. Stdng sedan av alla externa enheter.

3. Koppla ur stromkabeln fran eluttaget och koppla sedan bort eventuella externa enheter.
4. Lagg forsiktigt datorns framsida nedat pa en mjuk, plan yta.

HP rekommenderar att du anvander en filt, handduk eller annat mjukt tyg for att skydda tackramen och
skarmen mot repor och andra skador.

5.  Tryck pa stativets frigéringssparr (1).

6. Rotera stativet uppat (2) och bort fran datorn (3).

i

Fasta och ta bort ett stativ med justerbar hojd

Du kan fasta eller ta bort ett stativ med justerbar hojd.

Ta bort lutningsbart stativ 9



10

Fasta ett stativ med justerbar hdjd

Anslut ett stativ med justerbar hojd till datorn genom att folja dessa steg.

1.

Lagg forsiktigt datorns framsida nedat pa en mjuk, plan yta.

HP rekommenderar att du anvander en filt, handduk eller annat mjukt tyg for att skydda tackramen och
skarmen mot repor och andra skador.

Skjut in 6vre delen av stativet under férsdankningens dvre kant pa datorns baksida (1) och sank
undersidan av stativet (2) tills det snapper pa plats.

Ta bort ett stativ med justerbar hdjd

Ta bort ett stativ med justerbar hojd fran datorn genom att folja dessa steg.

1.
2.

Ta bort alla borttagbara medier, som optiska skivor och USB-minnen, fran datorn.

Stang av datorn korrekt via operativsystemet. Stang sedan av alla externa enheter.
Koppla ur stromkabeln fran eluttaget och koppla sedan bort eventuella externa enheter.
Lagg forsiktigt datorns framsida nedat pa en mjuk, plan yta.

HP rekommenderar att du anvander en filt, handduk eller annat mjukt tyg for att skydda tackramen och
skarmen mot repor och andra skador.

Tryck pa stativets frigéringssparr (1).

Kapitel 3 Installation



6. Rotera stativet uppat (2) och bort fran datorn (3).

Sdtta fast datorn pa en monteringsanordning

F6lj dessa anvisningar for att ansluta datorn till en monteringsanordning.

B OBS! Apparaten dravsedd att monteras med ett UL- eller CSA-klassat vaiggmonteringsfaste. Om du har
kopt datorn med ett stativ ingar inga skruvar for VESA-montering. HP erbjuder ingen monteringssats som
kan kopas separat.

1. Riktain férsankningen pa baksidan av datorn med monteringsanordningen.

2.  Sattifyra monteringsskruvar genom halen pa monteringsanordningen och in i VESA®-skruvhalen pa
datorns baksida.

\/\‘

(//

e

Justera datorn

Du kan justera det lutningsbara stativet och stativet med justerbar hdjd.

Justera ett lutningsbart stativ

Du kan justera det lutningsbara stativet som ar anslutet till datorn.

Satta fast datorn pa en monteringsanordning

11



[7 VIKTIGT: Setill att kablarna &r i ett lage som inte bojer kontakterna nar du lutar det lutningsbara stativet.

Tryck datorns undersida nedat eller dra datorns undersida uppat for att justera till lLamplig lutning.

Justera ett stativ med justerbar hojd

Du kan justera hojd, lutning och vridning for stativet som ar anslutet till datorn.

[# VIKTIGT: Var férsiktig nar du vrider eller lutar datorn om kabellas &r installerat. Kabeln eller [3set kan
paverka vridning eller lutningsvinkeln.

Med det hér stativet kan du:

e Justera datorns hojd inom ett omrade pa 130 mm (5,1 tum).
e Lutadatorn -5° till 20° fran skrivbordet.

e Vrida datorn upp till 45° at endera sidan.

Justera hojden

For att andra datorns hojd tar du tag i sidorna pa datorn och hajer eller sanker den till lamplig hojd.

12 Kapitel 3 Installation



Justera lutningen

Du kan justera lutningen pa datorn -5° till 20° fran skrivbordet.

For att luta datorn tar du tag ovanpa och under och justerar datorn till dnskat lage.

Justera vridningen

For att vrida datorn fran sida till sida tar du tag i bada sidorna pa datorn och vrider den upp till 45° at den ena
eller den andra sidan.

Installera en sakerhetskabel
Du kan installera en sakerhetskabel i datorns sakerhetskabelplats.

En sékerhetskabel ar en nyckelldsenhet med en kabelvajer fast till den. Du ansluter ena dnden av kabeln
till skrivbordet (eller ett annat fast foremal) och den andra till platsen f6r sakerhetskabeln pa datorn. Las
sakerhetskabellaset med nyckeln.

Justera lutningen 13



Koppla till och fran strémmen

Ansluta strom

1.

Folj dessa anvisningar for att ansluta strommen till eller koppla bort strémmen fran datorn

Anslut en stromkabel till datorn genom att félja dessa steg.

Anslut ena danden av stromsladden till datorn och den andra @nden till ett jordat eluttag.

2.

Koppla fran strémmen

Starta datorn genom att trycka pa stromknappen.

1.

Koppla bort en stromkabel fran datorn genom att folja dessa steg.
2.
14

Ta bort alla borttagbara medier, som optiska skivor och USB-minnen, fran datorn.
Kapitel 3 Installation

Stang av datorn korrekt med operativsystemet och stdng sedan av eventuella externa enheter



3. Koppla bort stromkabeln fran eluttaget och koppla bort eventuella externa enheter.

Anvanda webbkameran
Med Skype® for foretag installerat kan du anvdanda webbkameran pa fdljande satt:
e Stromma videokonferenser

e Uppratthalla sékerheten under samtal

Konfigurera Windows Hello

Om operativsystemet Windows® 10 har installerats pa din dator fdljer du dessa steg for att stalla in
ansiktsigenkdnning med Windows Hello:

1. Valj Start-knappen, Installningar, Konton och sedan Inloggningsalternativ.

2. Under Windows Hello féljer du instruktionerna pa skarmen for att [agga till bade ett l6senord och en
fyrsiffrig PIN-kod. Darefter registrerar du ditt fingeravtryck eller ansikte.

Anvdanda HP Presence Aware

Med HP Presence Aware kan datorn identifiera nar du inte langre befinner dig framfor den och ge ytterligare
sakerhet genom att logga ut. Datorn kdnner av nar du kommer tillbaka och loggar in dig automatiskt.

HP Presence Aware anvander en avstandssensor for att detektera din narvaro framfor datorn och méjliggor
inloggning och utloggning utan att anvanda handerna. HP Presence Aware-sensorn ar alltid pa och integrerar
med Windows Hello for autentisering nar du befinner dig framfoér datorn.

Nar du gar bort fran datorn tonas systemet ned eller lases. Nar du kommer tillbaka till datorn kanner
avstandssensorn av din narvaro och vacker systemet.

B OBS! Om du vill andra installningarna fér HP Presence Aware gar du till HP Power Manager. Om du vill
inaktivera HP Presence Aware gar du till instrumentpanelen for HP Presence Aware.

Anvanda valfritt tradlost tangentbord eller valfri tradlés mus

Det tradlésa tangentbordet och den tradlésa musen ar valfria komponenter. Musen och tangentbordet
parkopplas pa fabriken. Om de inte fungerar ska du byta ut batterierna. 0m musen och tangentbordet
fortfarande inte &r parkopplade féljer du anvisningarna i det har avsnittet for att parkoppla musen och
tangentbordet manuellt.

Parkoppla manuellt valfritt tradlést tangentbord eller valfri tradlds mus

Sa har parar du manuellt det tradlésa tangentbordet (tillval) och den tradlésa musen.

Anvanda webbkameran

15



1.  Anslut mottagaren till en USB-port pa datorn.

.
., =
‘_

2. Tryck pa anslutningsknappen pa musens undersida.

3.  Tryck pa anslutningsknappen pa tangentbordets undersida.

Justering av laget Low Blue Light (Svagt blaljus) (endast vissa
produkter)

Minskar det blaljus fran bildskdrmen som dina 6gon exponeras for. HP-datorer har en installning for att
minska blaljus och skapa en lugnare och mindre stimulerande bild vid [@sning av innehall pa skdarmen.

Du kan justera fdljande installningar:
e Low Blue Light (Svagt blatt ljus): Minskar mangden blatt ljus for battre 6gonkomfort.
e Night (Natt): Justerar till lagsta blaljusniva och minskar paverkan pa viloldge.

e Reading (Ldsning): Optimerar bade blatt ljus och ljusstyrka for inomhusvisning.

/A VARNING: Minska risken for allvarliga skador genom att ldsa i Handbok fér séiikerhet och arbetsmiljé. | den
handboken beskrivs installningar av arbetsstationen, sittstallningar vid datorn och sunda datorvanor. |
Handbok fér séiikerhet och arbetsmiljé finns dven viktig information om elektrisk och mekanisk sakerhet.
Handbok fér sdkerhet och arbetsmiljé finns pa webbplatsen pa http://www.hp.com/ergo.

16 Kapitel 3 Installation


http://www.hp.com/ergo

Starta laget for svagt blatt ljus

Sa har aktiverar du laget for svagt blatt ljus:
1.  Sla pa allt-i-ett-datorn genom att trycka pa strémbrytaren som sitter pa héger sida av skarmen.

2.  Tryck pa knappen pa skarmmenyn som finns bredvid strombrytaren.

3. Paskdrmmenyn véljer du Low Blue Light (Svagt blatt ljus) for att aktivera funktionen for svagt blatt ljus.

Sla pa nattlage

Sa har aktiverar du nattldget:
1. Hogerklicka pa skrivbordet och valj Display Setting (Bildskarmsinstallning).

2. Markera kryssrutan Night Light (Nattldge). Installningen for nattlage justeras till 48 %.

Starta laget for svagt blatt ljus

17



4 Sakerhetskopiera, aterstalla och aterskapa

Du kan anvanda Windows-verktyg eller HP-programvara for att sdkerhetskopiera din information,

skapa en aterstallningspunkt, aterstélla datorn, skapa aterstallningsmedier eller aterstalla datorn till
fabriksinstallningarna. Om du utfor dessa standardprocedurer kan du aterstalla datorn till ett fungerande
tillstand snabbare.

i VIKTIGT: Om dukommer att utfora aterstéllningsatgérder pa en platta, maste plattans batteri ha minst 70
% laddning kvar innan du pabarjar aterstallningsprocessen.

[ VIKTIGT: Fér plattor med léstagbart tangentbord ansluter du plattan till tangentbordsdockningen innan du
pabaorjar en aterstallningsprocess.

Sdkerhetskopiera information och skapa aterstallningsmedier

Dessa metoder for att skapa aterstallningsmedier och sakerhetskopior finns enbart pa vissa produkter.

Anvdanda Windows-verktygen for sdkerhetskopiering

HP rekommenderar att du sékerhetskopierar din information omedelbart efter den forsta installationen.
Du kan utfora den héar uppgiften antingen med hjalp av Windows Sadkerhetskopiering lokalt med en extern
USB-enhet eller med hjalp av online-verktyg.

[ VIKTIGT: Windows &r det enda alternativet som later dig sékerhetskopiera din personliga information.
Schemaldgg regelbunden sakerhetskopiering for att undvika informationsforlust.

E OBS! Om lagringsutrymmet ar 32 GB eller mindre &r Microsoft® Systematerstallning inaktiverat som
standard.

Anvanda HP Cloud Recovery Download Tool for att skapa aterstallningsmedier (endast
vissa produkter)

Du kan anvanda HP Cloud Recovery Download Tool for att skapa HP-aterstdllningsmedier pa ett startbart
USB-flashminne.

Mer information:

A Gatill http://www.hp.com och sok efter HP Cloud Recovery. Vilj resultatet som motsvarar din datortyp.

E OBS! Om duinte sjalv kan skapa aterstallningsmedier kan du bestalla aterstallningsmedier fran supporten.
Besok http://www.hp.com/support, valj ditt land eller din region och fdlj anvisningarna pa skarmen.

[ VIKTIGT: HP rekommenderar att du foljer Aterstillningsmetoder pa sidan 19 for att aterstlla datorn
innan du hamtar och anvander HPs aterstallningsskivor. Om du anvander en nyligen genomfaord
sakerhetskopia, kan du aterstalla maskinen till ett fungerande tillstand snabbare dn nar du anvdander HPs
aterstallningsskivor. Nar systemet har aterstallts kan det vara en langdragen process att ominstallera all
operativsystemprogramvara som slappts sedan ditt ursprungliga kop.

18 Kapitel 4 Sakerhetskopiera, aterstilla och aterskapa


http://www.hp.com
http://www.hp.com/support

Reparera och aterstdlla systemet

Det finns flera verktyg for att aterstalla systemet bade inom och utanfor Windows om skrivbordet inte kan
lasasin.

HP rekommenderar att du forsoker aterstélla systemet med hjilp av Aterstillningsmetoder pa sidan 19.

Skapa en systematerstallning

Systematerstallning ar tillgéngligt i Windows. Med programvaran fér Systematerstallning kan du automatiskt
eller manuellt skapa aterstallningspunkter eller 6gonblicksbilder av systemfilerna och instdllningarna pa
datorn vid en viss tidpunkt.

Nar du anvander systematerstallning aterstalls datorn till det tillstand den hade nar du gjorde
aterstallningspunkten. Dina personliga filer och dokument ska inte paverkas.

Aterstéllningsmetoder

Nar du har kort den forsta metoden kan du testa om problemet kvarstar innan du gar vidare till ndsta metod.
Detta kan da vara onddigt.

1.  Kor en Microsoft Systematerstallning.

2. Kor Aterstall den har datorn.

E OBS! Alternativen Tabort allt och sedan Rengér enheten fullsténdigt kan ta flera timmar att slutféra
och l@mnar ingen information pa datorn. Det ar det sdkraste sattet att aterstalla din dator innan du
atervinner den.

3.  Aterstill med HP-aterstallningsmedier. Se Aterstéllning med HP-aterstallningsmedier pa sidan 19 fér
mer information.

Mer information om de tva forsta metoderna finns i appen Fa hjalp:

Valj Start-knappen, valj Alla appar (endast vissa produkter), valj appen Fa hjalp och ange den atgard som du
vill utfora.

OBS! Du maste vara ansluten till internet for att kunna anvanda Fa hjalp-appen.

Aterstéllning med HP-aterstallningsmedier

Du kan anvdnda HP-aterstallningsmedier for att aterstalla det ursprungliga operativsystemet och
programvaran som installerades pa fabriken. P3 vissa produkter kan dessa skapas pa ett startbart USB-
flashminne med hjalp av HP Cloud Recovery Download Tool.

Mer information finns i Anvanda HP Cloud Recovery Download Tool for att skapa aterstallningsmedier (endast

vissa produkter) pa sidan 18.

OBS! 0Om duinte sjalv kan skapa aterstadllningsmedier kan du bestalla aterstallningsmedier fran supporten.
Besok http://www.hp.com/support, valj ditt land eller din region och f6lj anvisningarna pa skarmen.

For att aterstalla ditt system:

A SattiHP-aterstallningsmediet och starta om datorn.

OBS! HP rekommenderar att du foljer Aterstéllningsmetoder pa sidan 19 for att aterstalla datorn innan du
hamtar och anvander HPs aterstallningsskivor. Om du anvander en nyligen genomférd sakerhetskopia, kan

Reparera och aterstalla systemet

19


http://www.hp.com/support

du aterstalla maskinen till ett fungerande tillstand snabbare dn ndr du anvander HPs aterstallningsskivor.
Nar systemet har aterstallts kan det vara en langdragen process att ominstallera all
operativsystemprogramvara som slappts sedan ditt ursprungliga kép.

Andra datorns startordning

Om din dator inte startar om med HP-aterstallningsmedier kan du dndra datorns startordning, ordningen
i vilken enheterna listas i BIOS for startinformation. Du kan vdlja en optisk enhet eller en USB-flashenhet,
beroende pa var dina HP-aterstallningsmedier finns.

i VIKTIGT: Fér plattor med léstagbart tangentbord ansluter du tangentbordet till tangentbordsdockningen

innan du paborjar dessa moment.

Sa har andrar du startordning:
1.  Satt in HP-aterstallningsmediet.
2.  Gatill menyn Startup (Start) fér systemet.

e For datorer eller plattor med tangentbord slar du pa eller startar om datorn eller plattan, trycker
snabbt pa esc och trycker sedan pa 9 for startalternativ.

e For surfplattor utan tangentbord slar du pa eller startar om surfplattan, haller snabbt ned knappen
som hojer volymen och véljer sedan f9.

—eller—
Sla pa eller starta om plattan, hall snabbt ned knappen som sanker volymen och vlj sedan 9.

3. Valj den optiska enhet eller USB-flashenhet som du vill starta fran och félj sedan instruktionerna pa
skarmen.

Anvanda HP Sure Recover (endast vissa produkter)

20

Vissa datormodeller ar konfigurerade med HP Sure Recover, en aterstallningslosning for datoroperativsystem
(0S) som &r integrerad i hardvaran och programvaran. HP Sure Recover kan till fullo aterstalla HP 0S-
avbildningen, utan ett installerat aterstallningsprogram.

Med hjalp av HP Sure Recover kan en administrator eller anvandare aterstalla systemet och installera
foljande:

e Densenaste versionen av operativsystemet
e Plattformsspecifika enhetsdrivrutiner
e Programvara, om det ar en anpassad avbildning

Du kan hamta den senaste dokumentationen fér HP Sure Recover genom att ga till
http://www.hp.com/support. F6lj anvisningarna pa skdarmen foér att hitta din produkt och din dokumentation.

Kapitel 4 Sakerhetskopiera, aterstilla och aterskapa


http://www.hp.com/support

5 Anvanda HP PC Hardware Diagnostics

Du kan anvanda HP PC Hardware Diagnostics Utility for att avgéra om datorns maskinvara fungerar som
den ska. De tre versionerna ar HP PC Hardware Diagnostics Windows, HP PC Hardware Diagnostics UEFI
(Unified Extensible Firmware Interface) och (endast utvalda produkter) en fast programvarufunktion som
heter Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI.

Anvanda HP PC Hardware Diagnostics Windows (endast vissa
modeller)

HP PC Hardware Diagnostics Windows ar ett Windows-baserat verktyg som gér det mojligt att kéra
diagnostiska tester for att avgora om datorns maskinvara fungerar korrekt. Verktyget kors i operativsystemet
Windows for att diagnostisera hardvarufel.

Om HP PC Hardware Diagnostics Windows inte ar installerat pa din dator maste du forst hamta och installera
det. For att hamta HP PC Hardware Diagnostics Windows besdker du Hamta HP PC Hardware Diagnostics
Windows pa sidan 22.

Anvéanda HP PC Hardware Diagnostics Windows-ID-kod fér maskinvarufel

En 24-siffrig felidentifieringskod genereras for valda komponenttest nar ett fel som kraver byte av
maskinvara upptacks i HP PC Hardware Diagnostics Windows. For interaktiva tester som test av tangentbord,
mus eller ljud- och videopalett maste du utfora felsokningssteg innan du kan ta emot en felidentifieringskod.

A Nar du har fatt en felidentifieringskod har du flera alternativ:
e Klicka pa Nasta for att oppna sidan Event Automation Service (EAS), dar du kan logga drendet.
—eller-
e Skanna QR-koden med din mobil. EAS-sidan dér du kan logga drendet 6ppnas da.
—eller-

e Markera rutan bredvid den 24-siffriga felidentifieringskoden om du vill kopiera felkoden och skicka
den till support.

Ansluta till HP PC Hardware Diagnostics Windows

Nar HP PC Hardware Diagnostics Windows &r installerat kan du ansluta till det fran HP Help and Support, HP
Support Assistant eller Start-menyn.

Ansluta till HP PC Hardware Diagnostics Windows fran HP Hjalp och support (endast vissa produkter)

Nar HP PC Hardware Diagnostics Windows ar installerat foljer du de héar stegen for att fa atkomst till det fran
HP Hjalp och support.

1. Valj Start-knappen och sedan HP Help and Support.

2. Anvanda HP PC Hardware Diagnostics Windows.

Anvanda HP PC Hardware Diagnostics

21



3. Nar diagnostikverktyget 6ppnas valjer du den typ av diagnostiskt test som du vill kéra och féljer sedan
instruktionerna pa skdarmen.

¢ OBS! Om du vill stoppa ett diagnostiskt test vdljer du Avbryt.

Komma at HP PC Hardware Diagnostics Windows fran HP Support Assistant

Nar HP PC Hardware Diagnostics Windows &r installerat foljer du de har stegen for att fa atkomst till det fran
HP Support Assistant.

1. Valj Sok-ikonen (endast vissa produkter) fran aktivitetsfaltet, skriv support och valj sedan HP Support
Assistant.

—eller-

Valj fragetecknet (endast vissa produkter) i aktivitetsfaltet.

2. Vilj Troubleshooting and fixes (Felsékning och korrigeringar) (endast vissa produkter) eller Fixes &
Diagnostics (Korrigeringar och diagnostik).

3.  Vilj Diagnostics (Diagnostik) och vélj sedan HP PC Hardware Diagnostics Windows.

4. Nar diagnostikverktyget 6ppnas valjer du den typ av diagnostiskt test som du vill kdra och féljer sedan
instruktionerna pa skarmen.

B OBS! Om du vill stoppa ett diagnostiskt test vdljer du Avbryt.

Ansluta till HP PC Hardware Diagnostics Windows fran Start-menyn (endast vissa produkter)

Nar HP PC Hardware Diagnostics Windows &r installerat foljer du de har stegen for att fa atkomst till det fran
Start-menyn.

1. Valj Start-knappen och valj sedan Alla appar (endast vissa produkter).

2. Valj HP PC Hardware Diagnostics Windows.

3. Nar diagnostikverktyget 6ppnas valjer du den typ av diagnostiskt test som du vill kéra och féljer sedan
instruktionerna pa skarmen.

¥ OBS! Om du vill stoppa ett diagnostiskt test vdljer du Avbryt.

Hamta HP PC Hardware Diagnostics Windows

Anvisningarna for hamtning av HP PC Hardware Diagnostics Windows dr endast tillgdangliga pa engelska. Du
maste anvanda en Windows-dator for att hamta det har verktyget eftersom endast .exe-filer tillhandahalls.

Hamta den senaste versionen av HP PC Hardware Diagnostics Windows fran HP

Folj de har stegen for att hamta HP PC Hardware Diagnostics Windows fran HP.

1. Besok http://www.hp.com/go/techcenter/pcdiags. Startsidan HP PC Diagnostics visas.

2. Valj Ladda ner HP Diagnostics Windows och valj sedan vilken diagnosversion for Windows du vill ladda
ned till datorn eller ett USB-minne.

Verktyget hamtas till den valda platsen.

22 Kapitel 5 Anvanda HP PC Hardware Diagnostics


http://www.hp.com/go/techcenter/pcdiags

Hamta HP PC Hardware Diagnostics Windows fran Microsoft Store

Du kan hamta HP PC Hardware Diagnostics Windows fran Microsoft Store.
1.  Valj Microsoft Store-appen pa skrivbordet.

—eller—

Valj Sok-ikonen (endast vissa produkter) i aktivitetsfaltet och skrivsedan Microsoft Store.
2. SkrivHP PC Hardware Diagnostics Windows isokrutan i Microsoft Store.
3.  Foljanvisningarna pa skarmen.

Verktyget hamtas till den valda platsen.

Hamta HP Hardware Diagnostics Windows efter produktnamn eller produktnummer (endast vissa produkter)

Du kan hamta HP PC Hardware Diagnostics Windows efter produktnamn eller produktnummer.

[ OBS! For vissa produkter kan det vara ngdvandigt att hamta programvaran till en USB-flashenhet genom
att anvanda produktnamnet eller produktnumret.

1.  Gatill http://www.hp.com/support.

2. Valj Programvara och drivrutiner, valj typ av produkt och ange produktens namn eller nummer i den
sokruta som visas.

3. lavsnittet Diagnostik, valjer du Ladda ner och fdljer sedan instruktionerna pa skdarmen for att valja den
specifika Windows-diagnostikversionen som ska laddas ner till din dator eller ditt USB-minne.

Verktyget hamtas till den valda platsen.

Installera HP PC Hardware Diagnostics Windows

For att installera HP PC Hardware Diagnostics Windows, navigera till mappen pa datorn eller USB-
flashenheten dit .exe-filen hamtades, dubbelklicka pa filen och f6lj sedan instruktionerna pa skarmen.

Anvanda HP PC Hardware Diagnostics UEFI

Med HP PC Hardware Diagnostics UEFI (Unified Extensible Firmware Interface) kan du kora diagnostiska tester
for att avgora om datorns maskinvara fungerar korrekt. Verktyget kors utanfor operativsystemet i syfte att
isolera maskinvarufel fran problem som kan orsakas av operativsystemet eller andra programkomponenter.

B OBS! For vissa produkter maste du anvanda en Windows-dator och ett USB-minne for att hamta och skapa
HP UEFI-supportmiljon eftersom endast .exe-filer tillhandahalls. Se Himta HP PC Hardware Diagnostics UEFI
till en USB-flashenhet pa sidan 24 for mer information.

Om din dator inte startar i Windows, kan du anvanda HP PC Hardware Diagnostics UEFI for att diagnostisera
hardvarufelet.

Anvdnda en HP PC Hardware Diagnostics UEFI-ID-kod for maskinvarufel

En 24-siffrig felidentifieringskod genereras nar ett fel som kraver byte av maskinvara upptacks i HP PC
Hardware Diagnostics UEFI.

Sa har far du hjalp med att l6sa problemet:

Hamta HP PC Hardware Diagnostics Windows fran Microsoft Store

23


http://www.hp.com/support

A Vilj Kontakta HP, godkann HPs integritetspolicy och anvand sedan en mobil for att skanna
felidentifieringskoden som visas pa ndsta skarm. Nu 6ppnas servicecentersidan fér HPs kundsupport
dar felidentifieringskoden och produktnumret har fyllts i automatiskt. Folj instruktionerna pa skarmen.

—eller—

Kontakta supporten och uppge felidentifieringskoden.

B/ OBS! For att aktivera diagnostik i en omvandlingsbar dator maste datorn vara i notebook-lage och du
maste anvanda det anslutna tangentbordet.

E OBS! Om du vill stoppa ett diagnostiskt test trycker du pa esc.

Starta HP PC Hardware Diagnostics UEFI

Folj denna procedur for att starta HP PC Hardware Diagnostics UEFI.
1. Sla pa datorn eller starta om den och tryck snabbt pa esc.
2. Tryckpaf2.
BIOS soker efter diagnostikverktygen pa tre platser i féljande ordning:

a. Ansluten USB-flashenhet

@ 0BS! Se Hamta den senaste versionen av HP PC Hardware Diagnostics UEFI pa sidan 24 om du
vill hamta verktyget HP PC Hardware Diagnostics UEFI till en USB-flashenhet.

b. Harddisken
¢. BIOS

3. Nar diagnostikverktyget 6ppnas valjer du ett sprak och den typ av diagnostiskt test som du vill kéra och
foljer sedan instruktionerna pa skarmen.

Hamta HP PC Hardware Diagnostics UEFI till en USB-flashenhet

Det kan underlatta att hamta HP PC Hardware Diagnostics UEFI till en USB-flashenhet i vissa situationer.
e HP PCHardware Diagnostics UEFI ingar inte i den forinstallerade avbildningen.
e HP PCHardware Diagnostics UEFI ingar inte i HPs verktygspartition.

e Harddisken &r skadad.

B/ OBS! Hamtningsanvisningar fér HP PC Hardware Diagnostics UEFI finns bara pa engelska och
supportmiljon for HP UEFI kan endast hamtas och skapas i en Windows-dator eftersom endast .exe-filer ar
tillgangliga.

Hamta den senaste versionen av HP PC Hardware Diagnostics UEFI

F6lj denna procedur for att hamta den senaste versionen av HP PC Hardware Diagnostics UEFI till en USB-
flashenhet.

1. Besok http://www.hp.com/go/techcenter/pcdiags. Startsidan HP PC Diagnostics visas.

2. Valj Ladda ned HP Diagnostics UEFI och valj sedan Kér.

24 Kapitel 5 Anvanda HP PC Hardware Diagnostics


http://www.hp.com/go/techcenter/pcdiags

Hamta HP PC Hardware Diagnostics UEFI med produktnamn eller produktnummer (endast vissa
produkter)

Du kan hamta HP PC Hardware Diagnostics UEFI efter produktnamn eller produktnummer (endast vissa
produkter) till en USB-flashenhet.

B/ OBS! For vissa produkter kan det vara nddvandigt att hamta programvaran till en USB-flashenhet genom

att anvanda produktnamnet eller produktnumret.

1.  Gatill http://www.hp.com/support.

2. Ange produktnamnet eller produktnumret, valj din dator och valj sedan ditt operativsystem.

3. lavsnittet Diagnostik foljer du instruktionerna pa skdarmen for att markera och ladda ner den UEFI
Diagnostics-version du vill ha.

Anvanda installningar for Remote HP PC Hardware Diagnostics
UEFI (endast vissa produkter)

Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI &r en inbyggd programvarufunktion (BIOS) som hdamtar HP PC
Hardware Diagnostics UEFI till datorn. Den kan sedan kora diagnostikverktyget pa datorn och dverféra
resultatet till en férkonfigurerad server.

For mer information om Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI gar du till
http://www.hp.com/go/techcenter/pcdiags och valjer sedan Ta reda pa mer.

Hamta Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI

HP Remote PC Hardware Diagnostics UEFI finns ocksa som en SoftPag som du kan hdamta till en server.

Hamta den senaste versionen av Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI

Du kan hamta den senaste versionen av HP PC Hardware Diagnostics UEFI till en USB-flashenhet.

1. Besok http://www.hp.com/go/techcenter/pcdiags. Startsidan HP PC Diagnostics visas.

2. Valj Ladda ned Remote Diagnostics och valj sedan Kor.

Hamta Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI efter produktnamn eller produktnummer

Du kan hamta HP Remote PC Hardware Diagnostics UEFI efter produktnamn eller produktnummer.

B OBS! For vissa produkter kan du behdva hamta programvaran genom att anvanda produktnamnet eller
produktnumret.

1.  Gatill http://www.hp.com/support.

2. Valj Programvara och drivrutiner, valj typ av produkt och ange produktens namn eller nummer i den
sokruta som visas. Vdlj din dator och sedan ditt operativsystem.

3. lavsnittet Diagnostik foljer du instruktionerna pa skdarmen och hamtar Remote UEFI (Fjarr-UEFI)-
versionen av produkten.

Hamta HP PC Hardware Diagnostics UEFI med produktnamn eller produktnummer (endast vissa produkter)

25


http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/go/techcenter/pcdiags
http://www.hp.com/go/techcenter/pcdiags
http://www.hp.com/support

Anpassa installningarna for Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI

Med hjalp av installningarna fér Remote HP PC Hardware Diagnostics i Computer Setup (BIOS) kan du gora
flera anpassningar:

26

Ange ett schema for kdrning av obevakad diagnostik. Du kan @ven starta diagnostik omedelbart i
interaktivt ladge genom att valja K6r Remote HP PC Hardware Diagnostics.

Ange nedladdningsplats for diagnostikverktygen. Den har funktionen ger atkomst till verktyg fran HPs
webbplats eller fran en server som har férkonfigurerats fér anvandning. Din dator behdver inga vanliga
lokala lagringsenheter (exempelvis en harddisk eller ett USB-flashminne) for att kora fjarrdiagnostik.

Ange en plats fér lagring av testresultaten. Du kan dven stalla in anvandarnamn och lésenord som
anvands for éverfdringar.

Visa statusinformation om tidigare kord diagnostik.

Folj de har stegen for att anpassa instdllningarna fér Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI:

1.

P wWwN

Starta eller starta om datorn och tryck pa f10 nar HP-logotypen visas for att dppna Computer Setup.
Vilj Advanced (Avancerat) och sedan Settings (Instéllningar).
Gor dina anpassningar.

Spara installningarna genom att valja Main (Huvudmeny) och sedan Save Changes and Exit (Spara
andringar och avsluta).

Dina @ndringar borjar galla nar datorn startas om.

Kapitel 5 Anvanda HP PC Hardware Diagnostics



6 Riktlinjer for datoranvandning, rutinskotsel
och transportforberedelse

Folj de har riktlinjerna for att sakerstalla att din dator presterar och fungerar som bast.

Riktlinjer fér anvandning och rutinskétsel

HP har utformat riktlinjer for att hjalpa dig att installera och ta hand om datorn och bildskdrmen pa ratt satt.
e Hall datorn borta fran fukt, direkt solljus och extrema temperaturer.

e Anvand datorn pa en stadig, vagrat yta. Lamna 10,2 cm (4 tum) fritt utrymme pa alla datorns sidor och
ovanfor bildskdrmen for tillracklig ventilation.

e Begransa aldrig luftcirkulationen in till datorn genom att blockera ventilationshal eller luftintag. Placera
inte tangentbordet, med tangentbordsfétterna nedat, direkt mot skrivbordsenhetens framsida, eftersom
det ocksa begransar luftcirkulationen.

e Anvand aldrig datorn nar atkomstpanelen eller skyddet fér nagon av expansionskortplatserna har tagits
bort.

e Placerainte flera datorer ovanpa eller sa nara varandra att de utsatts for varandras aterluft eller
uppvarmda luft.

e Om datorn ska anvandas i ett separat hdlje maste insugnings- och utsugningsventilation finnas pa héljet.
De ovanstaende riktlinjerna fér anvandning galler fortfarande.

e Hall vatskor borta fran datorn och tangentbordet.
e Tack aldrig over ventilationshalen pa bildskdarmen med nagon typ av material.

e Installera eller aktivera energisparfunktionerna i operativsystemet eller ndgon annan programvara,
inklusive viloldagen.

e Stdng av datorn innan du gor nagot av fdljande:

— Torka av datorns yttre delar med en mjuk, latt fuktad trasa efter behov. Rengéringsprodukter
kan missfarga eller skada datorns yta. Se Ta bort smuts och skrap fran datorn pa sidan 28 for
rekommenderade steg for reng6ring av de externa ytorna som berérs ofta pa datorn. Nar du har tagit
bort smuts och skrap kan du dven rengéra ytorna med ett desinfektionsmedel. Se Rengdra datorn
med ett desinfektionsmedel pa sidan 28 for riktlinjer som hjalper till att forhindra spridning av
skadliga bakterier och virus.

— Rengor ventilationshalen pa alla ventilerade sidor. Ludd, damm och annat frammande material kan
blockera ventilationshalen och begransa luftcirkulationen.

Rengéra datorn

Nar du rengor datorn tas smuts och skrap bort regelbundet sa att enheten fungerar som bast. Anvand
foljande information for att reng6ra datorns utvandiga ytor pa ett sdkert satt.

Riktlinjer for datoranvandning, rutinskotsel och transportforberedelse 27



Ta bort smuts och skrap fran datorn

Har foljer de rekommenderade stegen for att rengdra smuts och skrap fran datorn.

1.  Anvand engangshandskar i latex (eller nitrilhandskar om du ar latexkanslig) nar du rengor ytorna.

2. Stdng av enheten och dra ur stromkabeln och andra anslutna externa enheter. Ta bort alla installerade
batterier fran objekt som tradlésa tangentbord.

A\ VIKTIGT:  For att forhindra elektriska stétar eller skador pa komponenterna ska du inte rengéra
produkten nar den ar paslagen eller inkopplad.

3.  Fukta en mikrofiberduk med vatten. Trasan bor vara fuktig men inte blot.

i VIKTIGT: Fér att undvika att skada ytan bor du undvika nétande trasor, handdukar och
pappershanddukar.

4. Torka av produktens utsida varsamt med den fuktade trasan.

i VIKTIGT: Hall vatskor borta fran produkten. Undvik att fa fukt i 6ppningarna. Om vétska gor sin vag
inuti din HP-produkt kan det leda till skador pa produkten. Spreja inte vatskor direkt pa produkten.
Anvand inte aerosolsprejer, ldsningsmedel, slipmedel eller rengéringsmedel som innehaller vateperoxid
eller blekmedel som kan skada ytbehandlingen.

5. Starta med bildskarmen (i forekommande fall). Torka forsiktigt i en riktning och forflytta dig
fran dverkanten pa bildskarmen till undersidan. Avsluta med alla flexibla kablar som stromkabel,
tangentbordskabel och USB-kablar.

6. Setill att ytorna ar helt lufttorkade innan du slar pa enheten efter rengéring.

7. Kassera handskarna efter varje rengoring. Rengor handerna omedelbart efter att du tar av dig
handskarna.

Se Rengdra datorn med ett desinfektionsmedel pa sidan 28 for rekommenderade steg for rengéring av de
externa ytor som ofta berors pa datorn for att undvika spridning av skadliga bakterier och virus.

Rengodra datorn med ett desinfektionsmedel

Vérldshalsoorganisationen (WHO) rekommenderar reng6ring av ytor, foljt av desinfektion, som basta praxis
for att forhindra spridning av virala andningssjukdomar och skadliga bakterier.

Nar du har rengjort datorns utvandiga ytor med hjdlp av stegen i Ta bort smuts och skrap fran datorn pa sidan
28 kan du ocksa vdlja att rengdra ytorna med ett desinfektionsmedel. Ett desinfektionsmedel som ingar i
HPs rengdringsriktlinjer &r en alkoholldsning bestaende av 70 % isopropylalkohol och 30 % vatten. Den har
losningen kallas dven tvattsprit och saljs i de flesta butiker.

Folj de har stegen nar du desinficerar externa ytor som ofta berors pa datorn:
1. Anvand engangshandskar i latex (eller nitrilhandskar, om du &r latexkansliga) nar du rengor ytorna.

2. Stang av enheten och dra ur stromkabeln och andra anslutna externa enheter. Ta bort alla installerade
batterier fran objekt som tradlosa tangentbord.

A\ VIKTIGT:  For att forhindra elektriska stétar eller skador pa komponenterna ska du inte rengéra
produkten nar den ar paslagen eller inkopplad.

28 Kapitel 6 Riktlinjer for datoranvandning, rutinskotsel och transportférberedelse



Fukta en mikrofiberduk med en blandning av 70 % isopropylalkohol och 30 % vatten. Trasan bér vara
fuktig men inte blot.

VIKTIGT: Anvéand inte nagon av fdljande kemikalier eller l6sningar som innehaller dem, t.ex.
sprejbaserade rengéringsmedel: blekmedel, peroxider (inklusive vateperoxid), aceton, ammoniak,
etylalkohol, metylklorid eller petroleumbaserade material som t. ex. bensin, thinner, bensen eller toluen.

VIKTIGT:  For att undvika att skada ytan bor du undvika nétande trasor, handdukar och
pappershanddukar.

4. Torka av produktens utsida varsamt med den fuktade trasan.

[ VIKTIGT: Hall vatskor borta fran produkten. Undvik att fa fukt i dppningarna. Om véatska gér sin véag
inuti din HP-produkt kan det leda till skador pa produkten. Spreja inte vatskor direkt pa produkten.
Anvand inte aerosolsprejer, losningsmedel, slipmedel eller rengdringsmedel som innehaller vateperoxid
eller blekmedel som kan skada ytbehandlingen.

5.  Starta med bildskarmen (i forekommande fall). Torka forsiktigt i en riktning och forflytta dig
fran 6verkanten pa bildskarmen till undersidan. Avsluta med alla béjliga kablar, som stromkabel,
tangentbords kabel och USB-kablar.

6. Setill att ytorna ar helt lufttorkade innan du slar pa enheten efter rengoring.

7. Kassera handskarna efter varje rengoring. Rengor handerna omedelbart nar du har tagit bort
handskarna.

Fraktforberedelse

Om du behdver transportera datorn bér du fdlja dessa rad for att skydda utrustningen.

P wWwonN

Sdakerhetskopiera harddiskfilerna till en extern lagringsenhet. Se till att sdkerhetskopieringsmediet inte
utsatts for elektriska eller magnetiska impulser nar det férvaras eller fraktas.

0BS! Harddisken lases automatiskt nar strommen till datorn stangs av.

Ta bort och forvara alla léstagbara medier.
Stang av datorn och externa enheter.
Koppla ur stromkabeln fran eluttaget och sedan fran datorn.

Koppla ur systemkomponenterna och de externa enheterna fran stromkallorna och sedan fran datorn.

0BS! Se till att alla kort sitter fast ordentligt i kortplatserna innan datorn fraktas.

Packa systemkomponenterna och de externa enheterna i deras ursprungliga férpackningar eller
liknande med tillrackligt med forpackningsmaterial foér att skydda dem.

Fraktforberedelse 29



7  Elektrostatisk urladdning

| en elektrostatisk urladdning frigérs statisk elektricitet nar tva objekt kommer i kontakt med varandra - till
exempel nar du far en stot av att ga 6ver en matta och sedan vidréra ett dérrhandtag av metall.

Elektrostatiska urladdningar fran fingrar eller andra elektrostatiska ledare kan skada elektronikkomponenter.

[ VIKTIGT: Dukan férhindra att datorn eller en enhet skadas eller att viktig information gar férlorad genom
att tanka pa fdljande:

e Om borttagnings- eller installationsanvisningarna anger att du ska koppla ur datorn ska du forst se till
att den ar ordentligt jordad.

e Forvara komponenter i deras elektrostatsakra behallare tills du &r redo att installera dem.
e Undvik att vidrora stift, tradar och kretsar. Hantera elektroniska komponenter sa lite som majligt.
e Anvand icke-magnetiska verktyg.

e Innan du hanterar komponenter laddar du ur all statisk elektricitet genom att réra vid den omalade
metallytan pa komponenten.

e Omdu tar bort en komponent placerar du den i en elektrostatsdker behallare.

30 Kapitel 7 Elektrostatisk urladdning



8 Tillganglighet

HPs mal ar att designa, producera och marknadsfora produkter, tjanster och information som var och en
overallt kan anvanda, antingen pa fristaende basis eller med lampliga enheter eller program for hjalpteknik
fran tredje part.

HP och tillganglighet

Eftersom HP arbetar for att inforliva mangfald, gemenskap och balans mellan jobb/fritid i féretagets
grundvalar aterspeglas detta i allt HP gor. HP stravar efter att skapa en inkluderande miljé med fokus pa
att koppla samman manniskor éver hela varlden med hjalp av teknikens kraft.

Hitta de tekniska verktyg du beho6ver

Tekniken kan frigora din potential. Hjalpmedelsteknik réjer undan hinder och gor dig oberoende i hemmet,
pa jobbet och i samhillet. Hjalpmedelsteknik bidrar till att 6ka, bibehalla och forbattra funktionerna hos
elektronik och informationsteknik.

Mer information finns i Hitta de basta hjdlpmedlen pa sidan 32.

HPs engagemang

HP engagerar sig i att tillhandahalla produkter och tjanster som &r tillgéngliga for personer med
funktionsnedsattning. Detta engagemang framjar féretagets strdavan efter mangfald och bidrar till att
sakerstalla att teknikens fordelar ar tillgangliga for alla.

HPs tillganglighetsmal ar att designa, tillverka och marknadsfora produkter och tjanster som pa ett effektivt
satt kan anvandas av alla, inklusive personer med funktionsnedsattning, antingen pa fristaende basis eller
med lampliga hjalpenheter.

For att uppna detta mal innehaller tillganglighetspolicyn sju huvudpunkter for att vagleda HPs agerande.
Alla chefer och anstallda pa HP férvantas framja dessa mal och deras genomférande i enlighet med sina
respektive roller och ansvarsomraden:

e (Oka medvetenheten kring tillganglighetsproblem inom HP och tillhandahalla de anstéllda den utbildning
som behovs for att designa, tillverka, marknadsfdra och leverera tillgangliga produkter och tjanster.

e Utveckla tillganglighetsriktlinjer for produkter och tjanster samt halla produktutvecklingsgrupper
ansvariga for att implementera dessa riktlinjer sa lange detta ar majligt pa ett konkurrensmadssigt,
tekniskt och ekonomiskt plan.

e Involvera personer med funktionsnedsattning i utvecklingen av tillganglighetsriktlinjer samt i design- och
testfasen for produkter och tjanster.

e Dokumentera tillganglighetsfunktioner och tillgangliggora information om HPs produkter och tjanster for
allmanheten i tillgangligt format.

e Skapa relationer med ledande leverantorer av hjalpmedel och lésningar.

e Framija intern och extern forskning och utveckling som kommer att férbattra hjalpmedel som &r relevanta
for HPs produkter och tjanster.

Tillganglighet 31



e Framija och bidra till branschstandarder och riktlinjer for tillganglighet.

International Association of Accessibility Professionals (IAAP)

IAAP &r en ideell forening som verkar for framsteg inom tillganglighetsbranschen genom natverkande,
utbildning och certifiering. Malet &r att hjalpa yrkesverksamma inom tillgdnglighetsbranschen att utveckla
och framja sina karriarer och att hjdlpa organisationer att integrera tillganglighet i sina produkter och sin
infrastruktur.

HP &r en av grundarna och sékte deltagande fran andra organisationer for att forbattra
tillganglighetssituationen. Detta engagemang framjar HPs tillganglighetsmal vad galler design, tillverkning
och marknadsféring av produkter och tjanster som kan anvandas av personer med funktionsnedsattning pa
ett effektivt satt.

IAAP kommer att starka yrket genom global kontakt med individer, studenter och organisationer for att
léra av varandra. Om du vill veta mer kan du besdka http://www.accessibilityassociation.org for att delta i
onlineplattformen, prenumerera pa nyhetsbrev och ldsa om olika former av medlemskap.

Hitta de basta hjalpmedlen

Alla, inklusive personer med funktionsnedsattning eller aldersrelaterade begransningar, ska kunna
kommunicera, uttrycka sig sjdlva och koppla upp sig mot varlden. HP engagerar sig i dka medvetenheten
kring tillganglighet inom HP och hos vara kunder och partner.

Vare sig det galler storre typsnitt som ar lattare for 6gonen att ldsa, roststyrning som later hdnderna vila eller
nagra andra hjalpmedel som underlattar en viss situation dr det lattare att anvéanda HPs produkter tack vare
en mangd olika hjalpmedel. Hur védljer man?

Bedémning av dina behov

Tekniken kan frigéra din potential. Hjalpmedelsteknik réjer undan hinder och gor dig oberoende i hemmet,
pa jobbet och i samhallet. Hjalpmedelsteknik bidrar till att 6ka, bibehalla och forbattra funktionerna hos
elektronik och informationsteknologi.

Du kan vélja bland manga hjdlpmedelsprodukter. Din bedémning av hjélpmedel later dig utvardera olika
produkter, fa svar pa dina fragor och underlatta valet av den béasta lésningen f6r din situation. Du kommer

att upptacka att yrkespersoner for hjalpmedelsbedomningar kommer fran manga olika branscher, inklusive
de som &r licensierade eller certifierade inom sjukgymnastik, arbetsterapi, tal-/sprakpatologi och andra
yrkesomraden. Ovriga personer som inte &r certifierade eller licensierade kan ocksa tillhandahalla information
om utvardering. Du kommer att vilja fraga personen om dennes erfarenhet, expertis och avgifter for att
avgora om vederborande lampar sig for dina behov.

Hjdlpmedel for HP-produkter

32

Dessa lankar ger information om tillganglighetsfunktioner och hjalpmedelsteknik, om tillampligt och
tillgangligt i ditt land eller din region, som ingar i olika HP-produkter. Dessa resurser hjalper dig att vdlja
de hjalpmedelsfunktioner och -produkter som lampar sig bast for din situation.

e HP aldrande och tillgdnglighet: Ga till http://www.hp.com och skriv ti11gdnglighet i sokrutan. Valj
Office of Aging and Accessibility (avdelning f6r aldrande och tillganglighet).

e HP-datorer: For Windowsprodukter gar du till http://www.hp.com/support och skriver Windows
tillganglighetsalternativisokrutan Sok bland var kunskap. Valj onskat operativsystem i
resultaten.

e HP-shopping, tillbehor for HP-produkter: Ga till http://store.hp.com, valj Butik och vdlj sedan Bildskarmar
eller Tillbehéor.

Kapitel 8 Tillganglighet


http://www.accessibilityassociation.org
http://www.hp.com
http://www.hp.com/support
http://store.hp.com

Mer hjalp kring tillganglighetsfunktionerna for din HP-produkt finns pa Kontakta support pa sidan 35.

Ytterligare lankar till externa partner och leverantorer som kan tillhandahalla ytterligare hjalp:

e Information om Microsofts tillgdnglighet (Windows och Microsoft Office)

e Tillganglighetsinformation om Googles produkter (Android, Chrome, Google-appar)

Standarder och lagstiftning

Lander dver hela varlden ar i fard med att anta forordningar for att forbattra tillgangen till

produkter och tjanster for personer med funktionshinder. Dessa forordningar galler historiskt sett
for telekommunikationsprodukter och -tjanster, datorer och skrivare med vissa kommunikations- och
videouppspelningsfunktioner, tillh6rande anvandardokumentation och kundsupport.

Standarder

US Access Board skapade Section 508 i Federal Acquisition Regulation-standarderna (FAR) for att uppratta
tillgangen till informations- och kommunikationsteknik (IKT) for personer med fysiska, sensoriska och
kognitiva funktionshinder.

Standarderna innehaller tekniska kriterier som ar specifika for olika sorters tekniker liksom
prestandabaserade krav som fokuserar pa funktionsmajligheter hos de produkter som omfattas. Specifika
kriterier omfattar programvaror och operativsystem, webbaserade informationstjanster och program,
datorer, telekommunikationsprodukter, video och multimedia samt fristaende slutna produkter.

Mandat 376 —EN 301 549

EU skapade standarden EN 301 549 inom mandat 376 som ett onlineverktyg for offentlig upphandling
av IKT-produkter. Standarden foreskriver tillganglighetskraven relaterade till IKT-produkter och -tjanster
tillsammans med en beskrivning av testférfarandena och utvarderingsmetoden for varje krav.

Web Content Accessibility Guidelines (WCAG)

Web Content Accessibility Guidelines (WCAG, vagledning for webbutveckling) fran W3C:s Web Accessibility
Initiative (WAL, initiativ for tillganglighet pa webben) hjalper webbdesigner och utvecklare att utforma
sina webbplatser pa ett satt som battre tillgodoser behoven hos personer med funktionsnedsattning eller
aldersrelaterade begransningar.

WCAG framjar tillganglighet for allt webbinnehall (text, bilder, ljud och video) och webbapplikationer. WCAG
kan testas noggrant, ar latt att forsta och anvanda och ger webbutvecklare flexibilitet fér innovation. WCAG
2.0 har ocksa godkants som ISO/IEC 40500:2012.

WCAG beror specifikt hinder kring atkomst till webben som drabbar personer med nedsatt visuell, audiell,
fysisk, kognitiv och neurologisk formaga samt av dldre webbanvandare med tillganglighetsbehov. WCAG 2.0
tillhandahaller sarskilda egenskaper for tillgangligt innehall:

e  Fornimbar (till exempel genom att ta hansyn till textalternativ till bilder, undertexter for ljud,
anpassningar for presentationer och fargkontraster)

e Anvandbar (genom att ta hansyn till tangentbordsatkomst, fargkontrast, inmatningstid, undvikande av
krampanfall samt navigerbarhet)

e Begriplig (genom att ta hansyn till lasbarhet, férutsdagbarhet och inmatningshjalp)

e Robust (till exempel genom att ta hansyn till kompatibilitet med hjalpmedel)

Standarder och lagstiftning 33


http://www.microsoft.com/enable
https://www.google.com/accessibility/
http://www.iso.org/iso/iso_catalogue/catalogue_tc/catalogue_detail.htm?csnumber=58625/

Lagstiftning och bestémmelser

Tillgangligheten for IT och information har blivit allt viktigare inom lagstiftningen. Dessa lankar ger
information om viktiga lagar, forordningar och standarder.

USA
Kanada

Europa

Australien

Anvandbara resurser och lankar om tillganglighet

Dessa organisationer, institutioner och resurser kan vara bra kallor fér information om funktionshinder och
aldersrelaterade begréansningar.

[ OBS! Listan arinte fullstandig. Dessa organisationer visas endast i informativt syfte. HP tar inget ansvar
for information eller kontakter som du kan hitta pa internet. Forteckningen pa den hér sidan innebér inget
godkannande av HP.

Organisationer

Dessa ar nagra av de manga organisationer som tillhandahaller information om funktionshinder och
aldersrelaterade begransningar.

American Association of People with Disabilities (AAPD)

The Association of Assistive Technology Act Programs (ATAP)

Hearing Loss Association of America (HLAA)

Information Technology Technical Assistance and Training Center (ITTATC)
Lighthouse International

National Association of the Deaf

National Federation of the Blind

Rehabilitation Engineering & Assistive Technology Society of North America (RESNA)
Telecommunications for the Deaf and Hard of Hearing, Inc. (TDI)

W3C Web Accessibility Initiative (WAI)

Utbildningsinstitutioner

Manga utbildningsinstitutioner, inklusive dessa exempel, ger information om funktionshinder och
aldersrelaterade begransningar.

California State University, Northridge, Center on Disabilities (CSUN)
University of Wisconsin — Madison, Trace Center

University of Minnesota Computer Accommodations Program

34 Kapitel 8 Tillganglighet


http://www8.hp.com/us/en/hp-information/accessibility-aging/legislation-regulation.html#united-states
http://www8.hp.com/us/en/hp-information/accessibility-aging/legislation-regulation.html#canada
http://www8.hp.com/us/en/hp-information/accessibility-aging/legislation-regulation.html#europe
http://www8.hp.com/us/en/hp-information/accessibility-aging/legislation-regulation.html#australia

Andra funktionsnedsattningsresurser

Manga resurser, inklusive dessa exempel, ger information om funktionshinder och aldersrelaterade
begransningar.

e ADA (Americans with Disabilities Act) Technical Assistance Program

ILO Global Business and Disability network
e EnableMart

e European Disability Forum

e Job Accommodation Network

e Microsoft Enable

HP-lankar

Dessa HP-specifika lankar tillhandahaller information som &r knuten till funktionshinder och aldersrelaterade
begransningar.

HPs guide for komfort och sakerhet

HPs foérsaljning for offentlig sektor

Kontakta support

HP erbjuder teknisk support och hjalp med tillganglighetsalternativ for kunder med funktionshinder.

[ OBS! Supporten ges endast pa engelska.

e Kunder som ar dova eller har kraftigt nedsatt horsel och som har fragor om teknisk support eller
tillganglighet gallande HPs produkter:

— Anvand TRS/VRS/WebCapTel for att ringa +1 (877) 656-7058 vardagar 06:00-21:00, Mountain
Standard Time.

e Kunder med andra funktionsnedsattningar eller aldersrelaterade begransningar som har fragor om
teknisk support eller tillgdnglighet gallande HPs produkter kan valja ett av fljande alternativ:

— Ring +1(888) 259-5707 vardagar 06:00-21:00, Mountain Standard Time.

Andra funktionsnedsattningsresurser


http://www8.hp.com/us/en/hp-information/ergo/index.html
https://government.hp.com/

Index

A

ansiktsigenkanning 15

AT (assistive technology, hjdlpmedel)
hitta 32
dndamal 31

Avsnitt 508
tillganglighetsstandarder 33

D

datoranvandning, riktlinjer 27
diagnostik 2
dokumentation 2

E
elektrostatisk urladdning 30

F

fingeravtryckslasare 4
fraktforberedelse 29

H

hjalpmedel 32
hjalpmedel (AT)
hitta 32
andamal 31
HP PC Hardware Diagnostics UEFI
anvanda 23
felidentifieringskod 23
laddaned 24
starta 24
HP PC Hardware Diagnostics
Windows
anvanda 21
felidentifieringskod 21
installera 23
laddaned 22,23
atkomst 21, 22
HP Presence Aware 15
HP Sure Recover 20
HP-resurser 1
HP-aterstallningsmedier
aterstallning 19
HPs policy for hjdlpmedel 31
harddiskens lampa for
enhetsaktivitet 4
hojd 12

36 Index

horlursjack 6

installation 8

Installningar for Remote HP PC
Hardware Diagnostics UEFI
anpassa 26
anvanda 25

International Association of
Accessibility Professionals 32

IR-kamera 6

J

justera 11

K

knappar

0Sh 4

strom 4
komponenter

baksidan 5

framsida 4

ovansidan 5

sida 6
komponenter pa baksidan 5
komponenter pa framsidan 4
komponenter pa ovansidan 5
kundsupport, tillgdnglighet 35

L

lampor
harddisksaktivitet 4
strom 4

luta 13

lutningsbart stativ. 11
laget for svagt blaljus 16

M

monteringsanordning 11
mus 15
synkronisera 15

N
nattlage 17

P

produkt ID-placering 7
produktinformation 1

R

rengéra datorn 27
desinfektion 28
ta bort smuts och skrap 28
resurser, tillganglighet 34
riktlinjer for ventilation 27

S

SD-kortldsare 4
serienumrets placering 7
sidokomponenter 6
Skype 15
Skarmmenyns knappar 4
standarder och lagstiftning,

tillganglighet 33
startordning, andra 20
stativ

fasta 8-10

justerbar héjd 9,10, 12

lutningsbart 8,9, 11

tabort 8-10
stativ med justerbar héjd 11
strom

ansluta 14

koppla fran 14
stromknapp 4
support

allmanna resurser 1

HP-resurser 1
systemreparation 19
systematerstallningspunkt,

skapa 18
sakerhetskabel 13
sakerhetskopia, skapa 18
sakerhetskopior 18

T

ta hand om datorn 27
tangentbord 15
synkronisera 15
tillganglighet 31, 34,35
tillganglighet kraver
bedémning 32



U
uppdateringar 3

USB-port 7
')
vridning 13
w

webbkamera 15
webbkameralampa 6
Webbkamerans objektiv 6
Windows
systematerstallningspunkt 18
sakerhetskopia 18
aterstallningsmedier 18
Windows Hello 15
Windows-verktyg, anvdnda 18

A

aterstalla 18
aterstallning 18,19
medier 19
skivor 19
USB-flashenhet 19
aterstallningsmedier 18
skapa med hjalp av Windows-
verktygen 18
skapa med HP Cloud Recovery
Download Tool 18
aterstallningsmetoder 19

Index

37



	Hitta HP-resurser
	Produktinformation
	Support
	Produktdokumentation
	Produktdiagnostik
	Produktuppdateringar

	Datorns funktioner
	Standardfunktioner
	Komponenter på framsidan
	Komponenter på baksidan
	Komponenter på ovansidan
	Sidokomponenter
	Serienumrets placering

	Installation
	Översikt
	Installera och ta bort stativ
	Fästa och ta bort lutningsbart stativ
	Ansluta lutningsbart stativ
	Ta bort lutningsbart stativ

	Fästa och ta bort ett stativ med justerbar höjd
	Fästa ett stativ med justerbar höjd
	Ta bort ett stativ med justerbar höjd


	Sätta fast datorn på en monteringsanordning
	Justera datorn
	Justera ett lutningsbart stativ
	Justera ett stativ med justerbar höjd
	Justera höjden
	Justera lutningen
	Justera vridningen


	Installera en säkerhetskabel
	Koppla till och från strömmen
	Ansluta ström
	Koppla från strömmen

	Använda webbkameran
	Konfigurera Windows Hello

	Använda HP Presence Aware
	Använda valfritt trådlöst tangentbord eller valfri trådlös mus
	Parkoppla manuellt valfritt trådlöst tangentbord eller valfri trådlös mus

	Justering av läget Low Blue Light (Svagt blåljus) (endast vissa produkter)
	Starta läget för svagt blått ljus
	Slå på nattläge


	Säkerhetskopiera, återställa och återskapa
	Säkerhetskopiera information och skapa återställningsmedier
	Använda Windows-verktygen för säkerhetskopiering
	Använda HP Cloud Recovery Download Tool för att skapa återställningsmedier (endast vissa produkter)

	Reparera och återställa systemet
	Skapa en systemåterställning
	Återställningsmetoder
	Återställning med HP-återställningsmedier
	Ändra datorns startordning
	Använda HP Sure Recover (endast vissa produkter)


	Använda HP PC Hardware Diagnostics
	Använda HP PC Hardware Diagnostics Windows (endast vissa modeller)
	Använda HP PC Hardware Diagnostics Windows-ID-kod för maskinvarufel
	Ansluta till HP PC Hardware Diagnostics Windows
	Ansluta till HP PC Hardware Diagnostics Windows från HP Hjälp och support (endast vissa produkter)
	Komma åt HP PC Hardware Diagnostics Windows från HP Support Assistant
	Ansluta till HP PC Hardware Diagnostics Windows från Start-menyn (endast vissa produkter)
	Hämta HP PC Hardware Diagnostics Windows
	Hämta den senaste versionen av HP PC Hardware Diagnostics Windows från HP
	Hämta HP PC Hardware Diagnostics Windows från Microsoft Store
	Hämta HP Hardware Diagnostics Windows efter produktnamn eller produktnummer (endast vissa produkter)


	Installera HP PC Hardware Diagnostics Windows

	Använda HP PC Hardware Diagnostics UEFI
	Använda en HP PC Hardware Diagnostics UEFI-ID-kod för maskinvarufel
	Starta HP PC Hardware Diagnostics UEFI
	Hämta HP PC Hardware Diagnostics UEFI till en USB-flashenhet
	Hämta den senaste versionen av HP PC Hardware Diagnostics UEFI
	Hämta HP PC Hardware Diagnostics UEFI med produktnamn eller produktnummer (endast vissa produkter)


	Använda inställningar för Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI (endast vissa produkter)
	Hämta Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI
	Hämta den senaste versionen av Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI
	Hämta Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI efter produktnamn eller produktnummer

	Anpassa inställningarna för Remote HP PC Hardware Diagnostics UEFI


	Riktlinjer för datoranvändning, rutinskötsel och transportförberedelse
	Riktlinjer för användning och rutinskötsel
	Rengöra datorn
	Ta bort smuts och skräp från datorn
	Rengöra datorn med ett desinfektionsmedel

	Fraktförberedelse

	Elektrostatisk urladdning
	Tillgänglighet
	HP och tillgänglighet
	Hitta de tekniska verktyg du behöver
	HPs engagemang
	International Association of Accessibility Professionals (IAAP)
	Hitta de bästa hjälpmedlen
	Bedömning av dina behov
	Hjälpmedel för HP-produkter


	Standarder och lagstiftning
	Standarder
	Mandat 376 – EN 301 549
	Web Content Accessibility Guidelines (WCAG)

	Lagstiftning och bestämmelser

	Användbara resurser och länkar om tillgänglighet
	Organisationer
	Utbildningsinstitutioner
	Andra funktionsnedsättningsresurser
	HP-länkar

	Kontakta support

	Index

